
Uchwała Nr 219/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 

w sprawie powołania Powiatowego Eksperckiego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 
na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz uchwały 
nr XIX/193/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 marca 2012r. w sprawie uchwalenia 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie w Powiecie Drawskim na lata 2012 -2014 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Powiatowy Ekspercki Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
zwany Zespołem 

2. W skład w/w Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących instytucji: 
� Ośrodek Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 
� Prokuratura Rejonowa w Drawsku Pomorskim 
� Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim 
� Komenda Powiatowa Policji w Drawsku Pomorskim 
� Komisariaty Policji/powiat drawski 
� PCPR w Drawsku Pomorskim 
� Ośrodki Pomocy Społecznej/powiat drawski 
� Przewodniczący Gminnych Zespołów Interdyscyplinarnych/powiat drawski 
� Zainteresowane instytucje, organizacje pozarządowe działające na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
3. Zespół będzie służył jako baza do kształtowania i planowania pracy oraz ujednolicenia 

procedur postępowania w związku z występowaniem przemocy w rodzinie, w zależności 
od potrzeb. 

4. Celem głównym Zespołu będzie integracja oraz koordynacja służb, instytucji oraz 
organizacji pozarządowych działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie. 

5. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb nie rzadziej jednak niż 2 
razy w roku. Siedzibą posiedzeń Zespołu będzie Ośrodek Wspierania Dziecka i Rodziny 
w Drawsku Pomorskim. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Koordynatorowi Realizacji Krajowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, który jednocześnie będzie pełnił funkcję 
przewodniczącego Powiatowego Zespołu Eksperckiego ds. Przeciwdziałania Przemocy. 
 

§ 3 
 

Przewodniczący  zespołu będzie przedkładał Zarządowi Powiatu Drawskiego roczne 
sprawozdanie dotyczące pracy Zespołu. 
 



§ 4 
 

Nadzór nad działalnością Zespołu powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 
 

 
 

  


